
 

 

芳賀小学校 適正規模地区委員会だより 
              芳賀小学校適正規模地区委員会  平成 25 年 10 月 1 日 No.２ 

  

芳賀小学校適正規模地区委員会の検討結果を報告書として提出いたしました 

 芳賀小学校適正規模地区委員会では、平成 25 年 7 月及び 9 月の 2 回にわたり、嶺小学校との統合

を踏まえた芳賀小学校の適正規模化について検討協議を進めてまいりました。地区委員会では、芳賀

小学校と嶺小学校が統合することは、芳賀地区全体としての教育環境を整えることになると考え、地

域の方々の意見も伺いながら、今後の芳賀小学校の在り方について話し合い、検討結果をまとめまし

た。そして、下記「報告書」を前橋市教育委員会佐藤教育長に提出いたしましたのでお知らせいたし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆「前橋市立小中学校適正規模・適正配置基本方針」は教育委員会ホームページでご覧いただけます

（http://www.city.maebashi.gunma.jp/kurashi/230/257/004/p003248.html） 

＜「地区委員会だより」も後日ホームページ上に掲載いたします＞ 

◆ 問い合わせ：前橋市教育委員会学校教育課教育企画係 電話：898-5865 FAX：221-3418 

 

 


